

NUTRICIA
Nutrison
Protein Advance
1.28 kcal/ml

CZ Potravina pro zvláštní lékařské účely. Pouze pro enterální použití. Pouze pro použití pod lékařským dohledem. **Alergeny: obsahuje mléko, sóju a ryby.** Skladujte na suchém a chladném místě. Před použitím si pečlivě přečtěte informace uvnitř etikety.

Výrobce: N.V. Nutricia, Zoetermeer, Nizozemí.
Minimální trvanlivost do: viz láhev.

HU Speciális gyógyászati célra szánt élelmiszer. Kizárólag enterális táplálásra. Kizárólag orvosi ellenőrzés mellett alkalmazható. **Allergének: tejet, szóját és halat tartalmaz.** Száras, hűvös helyen tartandó. További információért tájékozódjon a belső címkéről.

Előállítja: N.V.Nutrícia, Zoetermeer, Hollandia.
Minőségét megőrzi: lásd a palackon.

SK Potravina na osobitné lekárske účely. Len na enterálne použitie. Používajte len pod lekársnym dohľadom. **Alergény: obsahuje mlieko, sóju a ryby.** Skladujte na suchom a chladnom mieste. Pred použitím si dôkladne prečítajte ďalšie informácie uvedené vo vnútri etikety.

Výrobca: N.V. Nutricia, Zoetermeer, Holandsko.
Minimálna trvanlivosť do: vid' fľaška.

10474808



NL
Z0017
EG



500 ml e

**Průměrný obsah ve 100 ml/
Átlagos tápérték/ 100 ml./Výživové údaje na 100 ml:**

Energetická hodnota/Energia	540 kJ/128 kcal	
Tuky/Zsír (26 En%)	3,7 g	
z toho/amelyből		
- Nasyčené mastné kyseliny/Telített zsírsavak/	1,0 g	
Nasytené mastné kyseliny	0,5 g	
- MCT		
- Mononenasyčené mastné kyseliny/		
Egyszeresen telített zsírsavak/Mononenasíténé mastné kyseliny	2,0 g	
- Polynenasyčené mastné kyseliny/		
Többszörösen telített zsírsavak/Polynenasíténé mastné kyseliny	0,7 g	
- Kyselina dokosahexaénová (DHA)/Dokozahexaénsav/		
Kyselina dokozahexaénová	20,4 mg	
- Kyselina eikosapentaénová/Elkizapentaénsav/		
Kyselina eikozapentaénová	30,0 mg	
Sacharidy/Szénhidrát (48 En%)	15,4 g	
z toho/amelyből		
- Cukry/Cukrok/Cukry	1,0 g	
- Laktóza/Laktóz/Laktóza	<0,025 g	
Vláknina/Rost (2 En%)	1,5 g	
Bílkoviny/Fehérje/Bielkoviny (24 En%)	7,5 g	
Sól/Só/Só	0,20 g	
Vitamins/Vitaminok/Vitamin		
Vit. A/A-vitamin	95 µg	Vit. B ₉ /B ₉ -vitamin
Vit. D/D-vitamin	1,7 µg	Kyselina listová/
Vit. E/E-vitamin	1,5 mg (α-TE/ET)	Folsav
Vit. K/K-vitamin	6,1 µg	Vit. B ₁₂ /B ₁₂ -vitamin
Thiamin/Tiamin/Tiamin	0,19 mg	Biotin/Biotin
Riboflavin/Riboflavin	0,20 mg	Vit. C/C-vitamin
Niacin/Niacin (2,3 mg NE/EN)	0,58 mg	
Kyselina pantothenová/Pantoténsav/		
Kyselina pantoténová	0,66 mg	
Minerální látky a stopové prvky/Ásványi anyagok és nyomelemek/		
Minerálne látky a stopové prvky		
Na	81 mg Mg	22 mg F
K	150 mg Fe	2,0 mg Mo
Cl	80 mg Zn	1,5 mg Se
Ca	112 mg Cu	0,23 mg Cr
P	91 mg Mn	0,41 mg I
Jiné/Egyéb/Iné		
Karotenoidy/Karotinoidok	0,25 mg	
Cholin/Kolin/Cholin	46 mg	
Osmolarita/Ozmolaritás	270 mOsmol/l	
H ₂ O	79 ml	

500 ml e

ZTM042_Omega_Label_500ml_back_v03

Nutrison Protein Advance 1.28 kcal/ml

HU Speciális gyógyászati célra szánt élelmiszer. Metabolikus stresszhez kapcsolódó malnutrióció diétás ellátására. Teljes értékű, fogyasztásra kész, magas fehérje tartalmú rostot tartalmazó szondatáplálásra alkalmas speciális élelmiszer. Glutén és laktózmentes. Védőgáz csomagolásban. UHT sterilizált.

Fontos figyelmeztetés: Kizárólag enterális táplálásra. Parenterálisan nem alkalmazható. Csak orvosi ellenőrzés mellett alkalmazható. Kizárólagos táplálásra alkalmas. 1-6 éves kor közötti alkalmazása fokozott figyelmet igényel.

Ellenjavallat: Csecsemőknek, valamint galaktózeámiában szenvedőknek nem adható. Rostmentes diétában nem adható.

Használati utasítások: Használat előtt ellenőrizze a csomagolást és alaposan rázza fel. Ne hígítsa és ne adjon gyógyszert a speciális élelmiszerhez. Száras, hűvös helyen tartandó. Adagolás szobahőmérsékleten. Szereléssel csatlakoztatva (aszzeptikusan kezelt, zárt rendszerként) a palack függesztési ideje maximum 24 óra. Amennyiben a kupakot eltávolították (nyitott rendszerként használják), akkor a palack függesztési ideje maximum 8 óra. **Tárolás:** Felnyitás után mindig szorosan zárja vissza és tárolja hűtőszekrényben, maximum 24 órán keresztül.

Összetevők: ivóvíz, maltodextrin, savófehérje (tehéntejéből), növényi olajok (napraforgóolaj, repcemagolaj, MCT olaj (kókusz- és pálmagolaj)), fehérje kazeinát (tehéntejéből), borsófehérje, élelmi rostok (inulín, oligofruktóz, gumiarábikum, szójajapolszacharidok, cellulóz, rezisztens keményítő), szója fehérje, halolaj, emulgeálószer (szójalecitin), kálium-hidroxid, kalcium-karbonát, magnézium-hidrogénfoszfát, kalcium-klorid, kálium-citrát, karotinoidok (szóját tartalmaz) (béta-karotin, lutein, paradicsomból származó likopin oleorezin), kolin-klorid, nátrium L-aszkorbát, kalcium-hidrogénfoszfát, vas-laktát, cink-szulfát, nikotinamid, retinil-acetát, DL-α-tokoferil-acetát, réz-glukonát, mangán-szulfát, nátrium-szelenit, kalcium D-pantoténát, kolekalciferol, króm-klorid, D-biotin, tiamin-hidroklorid, pteroil-monoglutaminsav, piridoxin-hidroklorid, riboflavin, kálium-jodid, nátrium-fluorid, nátrium-molibdát, fitomenadion, cianokobalamin.

Előállítja: N.V.Nutrícia, Zoetermeer, Hollandia.

Forgalmazza: Danone Kft., 1134 Budapest, Váci út 35.
www.nutrícia.hu Infóvonal: 0680/223 223

500 ml e

10474808